АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ПАВЛОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.07.2017

249
О разрешении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Павлово Павловского муниципального
района Нижегородской области
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № - 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Разрешить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области в целях приведения в соответствие правил землепользования и застройки муниципального г.Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области с действующим законодательством и генеральным планом города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области:
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Павловский металлист» и на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области http://admpavlovo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящим распоряжением оставляю за собой.
Глава администрации

О.Е.Фокин